市様式―７
認定特定建築物の建築等又は維持保全の状況についての報告書

（工事が完了した旨の報告書）

 工事を完了しましたので、「高齢者、障害者等の移動等の円滑化の促進に関する法律」第５３条
第４項の規定により報告します。

 平成  年  月  日

北九州市長 様

                              認定建築主等 住所

                              認定建築主等 氏名                    印

１．建 築 場 所

２．建築物の概要

 敷地面積               ㎡   延べ面積               ㎡

 建築面積               ㎡   建 築 物 の 階 数          地上    階、地下  階

  構  造         造、一部    造   主要用途

  工事種別

  確 認 の 特 例                有 ・ 無

３．特定施設の構造及び配置に関する報告事項（※３）

① 出 入 口

⑦ 車いす使用
者客室

② 廊 下 等

⑧ 敷地内通路

③ 階    段

⑨ 駐車場

④ 傾 斜 路

⑩ 浴室等

⑤ ｴﾚﾍﾞｰﾀｰ
その他の昇降機

⑪ 案内設備
までの経路

⑥  便 所

４．建築基準法による完了届提出日（予定日）    平成   年   月   日

＊ ３．建築物特定施設の構造及び配置に関する報告事項は、認定を受けた計画書に基づき検査を
行った結果を記入して下さい。

※受付欄 ※現地確認欄

  現地確認    年   月   日  係員印

  検査結果              合   ・   否

※決裁欄   指摘事項  処理

  ※欄は記入しないで下さい。